
KKVVAALLIIFFIIKKAACCEE  OO  11..CCHHLL  
 

OBRÁNCI                GP  G  A  P PPG SHG WG TG   +  - +/- PIM  2 5 10 GM MP 

 5 Petr Kasík           4  3  3  6   .   0  1  0   -  -   -   2  1 0 0 0 0    24.6.1962 

17 Petr Tatíček         4  2  3  5   1   0  0  0   -  -   -  10  5 0 0 0 0    24.5.1960 

 2 Jaroslav Vinš        4  1  2  3   .   0  1  0   -  -   -   4  2 0 0 0 0   30.12.1947 

31 Drahomír Kadlec      4  1  1  2   .   0  0  0   -  -   -   8  4 0 0 0 0   29.11.1965 J 

 3 Jaroslav Horský      4  0  0  0   0   0  0  0   -  -   -   0  0 0 0 0 0    20.1.1960 

21 František Větrovec   4  0  0  0   0   0  0  0   -  -   -  20  5 0 1 0 0     4.6.1956 

 

ÚTOČNÍCI               GP  G  A  P PPG SHG WG TG   +  - +/- PIM  2 5 10 GM MP 

23 Jan Novotný          4  7  5 12   2   0  1  0   -  -   -   2  1 0 0 0 0    10.6.1953 

16 Milan Eberle         4  5  7 12   1   0  0  0   -  -   -   0  0 0 0 0 0    30.9.1962 

14 Václav Sýkora        4  2  6  8   .   0  0  0   -  -   -   0  0 0 0 0 0   24.10.1952 

18 Zdeněk Müller        4  2  2  4   0   0  0  0   -  -   -   0  0 0 0 0 0   15.10.1952 

11 Zdeněk Vojta         4  1  2  3   0   1  0  0   -  -   -   0  0 0 0 0 0    30.1.1963 

20 Adolf Beznoska       4  1  2  3   .   0  0  0   -  -   -   4  2 0 0 0 0   25.12.1961 

30 Petr Slabý           4  1  1  2   .   0  0  0   -  -   -   0  0 0 0 0 0   16.10.1965 J 

25 Alexander Vrňák      4  1  1  2   .   0  0  0   -  -   -   2  1 0 0 0 0     7.2.1958 

12 Milan Volf           4  1  0  1   .   0  0  0   -  -   -   0  0 0 0 0 0    20.4.1963 

19 Jiří Filip           4  1  0  1   .   0  1  0   -  -   -   2  1 0 0 0 0    27.4.1951 

22 Jiří Kopecký         4  0  1  1   0   0  0  0   -  -   -   2  1 0 0 0 0    23.1.1957 

 9 Karel Libert         4  0  0  0   0   0  0  0   -  -   -   4  2 0 0 0 0    14.9.1963 

   neurčeno                          5                        2  1 

   hráčská lavice                                             .  . 0 0 0 0 

 

BRANKÁŘI               GP     MIP  SVS  GA   GAA     %  SO  A  W  T  L PIM 

 1 Miroslav Krása       4   229:≈≈  79   6  1,57  92,94  0  0  4  0  0   .     2.2.1952 

24 Milan Kolísek        1    11:≈≈   6   3 16,36  66,67  0  0  0  0  0   .   28.10.1956 

   ENG/GWS                               0/- 

 

TRENÉŘI 

Jaroslav Volf a Zdeněk Šindler 

 

 

 

V kladenském okresním archivu, jsem dohledal statistický souhrn, ve kterém jsou uvedena odehraná 

utkání, branky, asistence a trestné minuty, u brankářů odehraná utkání, zásahy a obdržené branky. 

Všechna ostatní data jsou dopočítána ze statistik z jednotlivých utkání uvedených níže. Některá data 

uváděná v tisku, především vstřelené branky, se od uvedeného statistického souhrnu nepatrně liší. 

Rozdílné údaje v součtu základní části: (první je údaj ze statistického souhrnu, druhý je součet dat z 

tisku) Sýkora G 23/24, Volf G 21/20, Kasík G 16/14, Vrňák G 13/12, Libert G 7/8, Kopecký G 8/7, 

Tatíček G 5/6, Evan G 4/5 a Kadlec G 2/3. V časopise Gól má Kladno uvedeno po 22. kolech 123 

dvouminutových trestů, ale podle součtu vyloučení z jednotlivých utkání uvedených v tisku jich je 

jenom 119. Ve statistickém souhrnu z archivu nesouhlasí u brankářů obdržené branky. Kladno jich 

obdrželo 117, ale v souhrnu jich je uvedeno 121. V týdeníku Gól má Krása také 96 obdržených branek, 

proto bude pravděpodobně chyba u Kolíska, který místo 23 obdržených branek bude mít jen 19. Rozdílné 

údaje v součtu kvalifikace: (první je údaj ze statistického souhrnu, druhý je součet dat z tisku) 

Tatíček G 2/3, Müller G 2/1 (rozdíl je u prvního gólu posledního utkání, kde nebyla v oficiálních 

dokumentech zaznamenána teč Tatíčka). 

 

 

 

 

 

 

 



ZZÁÁKKLLAADDNNÍÍ  ČČÁÁSSTT  
 

OBRÁNCI                GP  G  A  P PPG SHG WG TG   +  - +/- PIM  2 5 10 GM MP 

 5 Petr Kasík          44 16 15 31   .   .  2  0   -  -   -  16  8 0 0 0 0    24.6.1962 

17 Petr Tatíček        44  5 20 25   .   .  0  0   -  -   -  37 16 1 0 0 0    24.5.1960 

 2 Jaroslav Vinš       29  5 18 23   .   0  0  0   -  -   -  19  7 1 0 0 0   30.12.1947 

21 František Větrovec  44  9  8 17   .   .  1  0   -  -   -  92 36 0 2 0 0     4.6.1956 

34 Drahomír Kadlec     39  2  8 10   .   .  1  0   -  -   -  28 14 0 0 0 0   29.11.1965 J 

 3 Jaroslav Horský     40  2  7  9   .   .  0  0   -  -   -  46 18 0 1 0 0    20.1.1960 

 4 Miroslav Bartůněk   26  0  0  0   0   0  0  0   -  -   -   8  4 0 0 0 0    8.12.1962 

32 Jaroslav Jeništa    17  0  0  0   0   0  0  0   -  -   -   4  2 0 0 0 0    4.10.1966 J 

33 Jiří Štrach          7  0  0  0   0   0  0  0   -  -   -   6  3 0 0 0 0   23.10.1966 J 

 

ÚTOČNÍCI               GP  G  A  P PPG SHG WG TG   +  - +/- PIM  2 5 10 GM MP 

16 Milan Eberle        43 35 21 56   .   .  5  2   -  -   -  61 28 1 0 0 0    30.9.1962 

14 Václav Sýkora       40 23 24 47   1   .  2  1   -  -   -  43 14 1 1 0 0   24.10.1952 

23 Jan Novotný         43 15 22 37   .   1  1  0   -  -   -  11  3 1 0 0 0    10.6.1953 

18 Zdeněk Müller       42 17 14 31   1   1  3  0   -  -   -   8  4 0 0 0 0   15.10.1952 

12 Milan Volf          41 21  9 30   .   .  3  0   -  -   -  40 20 0 0 0 0    20.4.1963 

25 Alexander Vrňák     44 13 13 26   .   .  2  0   -  -   -  37 16 1 0 0 0     7.2.1958 

20 Adolf Beznoska      42 13 11 24   .   .  4  1   -  -   -  20 10 0 0 0 0   25.12.1961 

11 Zdeněk Vojta        33  8 14 22   .   .  1  0   -  -   -  52 26 0 0 0 0    30.1.1963 

22 Jiří Kopecký        35  8 11 19   .   0  0  0   -  -   -   8  4 0 0 0 0    23.1.1957 

 9 Karel Libert        31  7 11 18   .   .  0  0   -  -   -   8  4 0 0 0 0    14.9.1963 

33 Robert Šebek        26  9  4 13   .   0  2  0   -  -   -   6  3 0 0 0 0    14.5.1966 J 

15 Martin Kuthan       33  9  2 11   1   .  0  0   -  -   -  10  5 0 0 0 0    15.7.1963 

10 Vladimír Evan       23  4  6 10   .   .  0  0   -  -   -   2  1 0 0 0 0    13.5.1963 

30 Petr Slabý          30  8  1  9   .   0  2  0   -  -   -   4  2 0 0 0 0   16.10.1965 J 

26 Jiří Filip           4  1  2  3   .   .  0  0   -  -   -   2  1 0 0 0 0    27.4.1951 

15 Libor Martínek       1  0  0  0   0   0  0  0   -  -   -   0  0 0 0 0 0     3.4.1962 

26 Zdeněk Eichenmann    1  0  0  0   0   0  0  0   -  -   -   0  0 0 0 0 0    29.3.1967 J 

26 Radek Vosátka        1  0  0  0   0   0  0  0   -  -   -   0  0 0 0 0 0    19.9.1966 J 

   neurčeno                         36  10  3                28 14 

   hráčská lavice                                             .  . 0 0 0 0 

 

BRANKÁŘI               GP     MIP  SVS  GA   GAA     %  SO  A  W  T  L PIM 

 1 Miroslav Krása      36 2023:..  842  96  2,85  89,77  5  . 21  2  5   .     2.2.1952 

24 Jan Kregl            1       .    3   0  0,00 100,00  0  .  .  .  .   .    24.9.1963 

24 Milan Kolísek       10       .  285  19     .  93,75  0  .  2  2  0   .   28.10.1956 

24 Jaroslav Linc        1   42:..   10   2  2,86  83,33  0  .  0  0  0   .    14.7.1962 

   neurčeno                                                    9  1  2 

   ENG/GWS                               0/- 

 

TRENÉŘI 

Jaroslav Volf a Zdeněk Šindler 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



HRÁČI, KTEŘÍ NASTUPOVALI S NĚKOLIKA ČÍSLY DRESU 
Protože nejsou k dispozici zápisy o utkání, vycházím pouze ze soupisek v předzápasových Zpravodajích. 

Podle těch v základní části občas s číslem dresu 31 nastupovali Kadlec, Jeništa a Štrach. Kuthan od 

druhé poloviny sezóny nastupoval s číslem 19 

 

NÁHRADNÍCI NA SOUPISCE, KTEŘÍ NEZASÁHLI DO HRY 
Nejsou k dispozici zápisy o utkání 

 

 

STATISTIKA TRESTNÝCH STŘÍLENÍ A SAMOSTATNÝCH NÁJEZDŮ 
                    ZTS    TS    SN      % 

KVALIFIKACE O 1.CHL 

V tisku není o TS žádná zmínka 

ZÁKLADNÍ ČÁST 

V tisku není o TS žádná zmínka 

zaviněná trestná střílení, absolvovaná trestná střílení, absolvované samostatné nájezdy, % úspěšnost 

 

STATISTIKA BRANKÁŘŮ V POČTU OBDRŽENÝCH BRANEK V OSLABENÍ A PŘESILOVCE 
KVALIFIKACE O 1.CHL 

Miroslav Krása       2   0 

Milan Kolísek        2   0 

ZÁKLADNÍ ČÁST 

Miroslav Krása      16   0 

Milan Kolísek        1   0 

neurčeno             9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



VYSVĚTLIVKY: 
PP1 - branka vstřelená v přesilovce 5 na 4 (nebo 4 na 3, pokud je uvedeno) 
PP2 - branka vstřelená v přesilovce 5 na 3 
SH1 - branka vstřelená v oslabení 4 na 5 (nebo 3 na 4, pokud je uvedeno) 
SH2 - branka vstřelená v oslabení 3 na 5 
4/4 - branka vstřelená při hře 4 na 4 
3/3 - branka vstřelená při hře 3 na 3 
PS - branka vstřelená z trestného střílení 
GWS - rozhodující samostatný nájezd 
EAG - branka vstřelená při power-play (při odvolání brankáře nebo signalizované výhodě, kde brankáře 
nahradil na ledě jiný hráč) 
ENG - branka vstřelená do prázdné branky při power-play soupeře (při odvolání brankáře, kde ho 
nahradil na ledě jiný hráč) 
EN - odvolání brankáře při power-play 
 
 
Z této sezóny se nedochovaly zápisy o utkání. Statistiky k utkáním jsou sestaveny pouze z údajů 
uvedených v tisku (Čs. sport, Svoboda, Gól a další). V tisku se většinou neuváděli ani asistenti 
vstřelených branek, střely na branku vůbec. Sestavy byly uváděny jen sporadicky, proto jsem uváděl 
třeba jen hráče zmíněné v textu. Pokud padlo více branek ve stejné minutě, nejsem vždy s to rozlišit, 
která padla dříve. V těchto případech je mezi hráči uveden symbol šipek ⇆. 
 
 
4. utkání kvalifikace - 31. března 1985 

TJ POLDI SONP KLADNO - TJ VÍTKOVICE 9:3 (2:3, 2:0, 5:0) 
Branky a nahrávky: 18. Petr Tatíček (Zdeněk Müller) PP1, 19:25 Milan Eberle, 23. Zdeněk Vojta SH, 27. 
Petr Kasík, 48. Petr Kasík, 49. Milan Volf, 50. Milan Eberle, 53. Václav Sýkora, 58. Jan Novotný - 1. 
Radoslav Kuřidým, 6. Ladislav Svozil, 11. Karel Dvořák 
Nahrávky z Čs. sportu: Jan Novotný 2, Petr Kasík 2, Milan Eberle, Zdeněk Vojta - Ladislav Svozil 
Rozhodčí: Jozef Vrábel - Alexandr Fedoročko, Jan Šimák 
Vyloučení: 7:11, navíc Aleš Flašar (Vítkovice) na 10 min. 
Využití: 1:2 
V oslabení: 1:0 
Diváci: 8000 (vyprodáno) 
Sestava Kladna: Kolísek (od 11. Krása) - Větrovec, Tatíček, Kadlec, Horský, Vinš, Kasík - Eberle, Sýkora 
©, Novotný - Libert, Beznoska, Müller - Volf, Kopecký, Vojta - Vrňák, Filip, Slabý. 
 
3. utkání kvalifikace - 29. března 1985 

TJ POLDI SONP KLADNO - TJ POZEMNÉ STAVBY POPRAD 8:2 (3:1, 4:0, 1:1) 
Branky a nahrávky: 12. Jan Novotný (Václav Sýkora), 17. Jan Novotný PP1, 17. Jiří Filip (Petr Tatíček), 
28. Milan Eberle PP1, 33. Jan Novotný, 37. Václav Sýkora, 37. Alexander Vrňák, 41. Jan Novotný - 19. 
Vladimír Szücs (Marián Repaský) PP, 56. Marián Repaský (Peter Kobezda) PP 
Nahrávky z Čs. sportu: Milan Eberle 3, Václav Sýkora 3, Petr Tatíček 2, Jan Novotný - Marián Repaský, 
Peter Kobezda 
Rozhodčí: Vladimír Šubrt - Jiří Brunclík, Miroslav Lipina 
Vyloučení: 6:8 
Využití: 3:2 
Diváci: 7200 
Sestava Kladna: Krása - Vinš, Kasík, Větrovec, Tatíček, Kadlec, Horský - Eberle, Sýkora ©, Novotný - 
Libert, Beznoska, Müller - Volf, Kopecký, Vojta - Vrňák, Filip, Slabý. 
V Čs. sportu byl navíc na soupisce Kuthan. Ve Svobodě je druhá kladenská branka v 16. minutě, a druhá 
popradská branka v 57. minutě. 
 



2. utkání kvalifikace - 23. března 1985 (ZS Poprad) 

TJ VÍTKOVICE - TJ POLDI SONP KLADNO 2:4 (1:0, 1:2, 0:2) 
Branky a nahrávky: 8. Vladimír Kocián, 27. Ladislav Svozil (Jaroslav Vlk) (2:1) - 24. Jan Novotný PP1, 
27. Milan Eberle (Václav Sýkora), 54. Jan Novotný (Václav Sýkora), 59:48 Zdeněk Müller 
Nahrávky z Čs. sportu: Jiří Plevák, Jaroslav Vlk - Milan Eberle, Václav Sýkora, Zdeněk Vojta 
Nahrávky ze Svobody: Jaroslav Vlk - Václav Sýkora 2, Milan Eberle 
Rozhodčí: Jozef Vrábel - Ivan Beneš, Miloš Grúň 
Vyloučení: 2:4, navíc Větrovec (Kladno) na 10 min. 
Využití: 0:1 
Diváci: 4500 
Sestava Kladna: Krása - Vinš, Kasík, Větrovec, Tatíček, Kadlec, Horský - Eberle, Sýkora ©, Novotný - 
Libert, Beznoska, Müller - Volf, Kopecký, Vojta - Vrňák, Filip, Slabý. 
 
1. utkání kvalifikace - 22. března 1985 

TJ POZEMNÉ STAVBY POPRAD - TJ POLDI SONP KLADNO 2:8 (0:4, 2:2, 0:2) 
Branky a nahrávky: 33. Anton Lach, 38. František Štolc - 3. Milan Eberle (Václav Sýkora) 4/4, 14. Petr 
Kasík, 16. Jaroslav Vinš, 20. Adolf Beznoska (Zdeněk Müller), 25. Petr Tatíček, 30. Drahomír Kadlec, 45. 
Petr Tatíček, 56. Petr Slabý 
Nahrávky z Čs. sportu: Jozef Čapka, Vladimír Lavko - Václav Sýkora 2, Zdeněk Müller 2, Alexander 
Vrňák, Karel Libert, Adolf Beznoska, Jiří Kopecký 
Nahrávky ze Svobody: Jozef Čapka, Vladimír Lavko - Václav Sýkora 2, Zdeněk Müller 2, Adolf 
Beznoska, Jiří Kopecký, Alexander Vrňák 
Rozhodčí: Vladimír Šubrt - Miroslav Lipina, Josef Furmánek 
Vyloučení: 9:9, navíc Alexander Szücs (Poprad) na 5 min. 
Využití: 0:4 
Diváci: 5000 (vyprodáno) 
Sestava Kladna: Krása - Vinš, Kasík, Větrovec, Tatíček, Kadlec, Horský - Eberle, Sýkora ©, Novotný - 
Libert, Beznoska, Müller - Volf, Kopecký, Vojta - Vrňák, Filip, Slabý. 
 
44. kolo - 14. března 1985 

TJ AUTO ŠKODA ML. BOLESLAV - TJ POLDI SONP KLADNO 0:4 (0:2, 0:2, 0:0) 
Branky a nahrávky: 2. Milan Volf, 2. Petr Kasík, 35. Petr Slabý, 38. Zdeněk Müller 
Rozhodčí: Josef Čepelák - Bohuslav Bartůněk, Jiří Biegl 
Vyloučení: 8:13 
Bez využití 
Diváci: 900 
Sestava Kladna: Krása - Tatíček, Kadlec, Horský... - Filip... 
 
43. kolo - 10. března 1985 

TJ POLDI SONP KLADNO - TJ SLOVAN NV ÚSTÍ NAD LABEM 6:0 (3:0, 1:0, 2:0) 
Branky a nahrávky: 9. Milan Eberle, 12. Milan Eberle, 18. Zdeněk Vojta, 22. Karel Libert, 45. Václav 
Sýkora, 56. Jiří Filip 
Rozhodčí: Antonín Kolář - Ondřej Fraňo, Jiří Hrabák 
Vyloučení: 5:4 
Využití: 1:0 
V oslabení: 1:0 
Diváci: 2000 
Sestava Kladna: Krása - ... 
 
42. kolo - 7. března 1985 

TJ SLAVIA PRAHA IPS - TJ POLDI SONP KLADNO 6:6 (2:2, 4:4, 0:0) 



Branky a nahrávky: 10. Jaroslav Pařízek, 19. Oliver Burian, 25. Antonín Vosyka, 27. Michal Kurzweil, 
29. Vladimír Lánský (5:2), 37. Jaroslav Pařízek - 10. Milan Volf, 20. Petr Kasík, 29. Karel Libert, 32. 
Zdeněk Müller, 38. Jiří Kopecký, 38. Milan Eberle 
Rozhodčí: Miroslav Zbořil - Jan Bartoška, Josef Mráz 
Vyloučení: 4:6 
Využití: 2:1 
Diváci: 300 
Sestava Kladna: Krása - Filip... 
 
41. kolo - 3. března 1985 

TJ POLDI SONP KLADNO - ASD DUKLA JIHLAVA „B“ 11:5 (3:4, 3:0, 5:1) 
Branky a nahrávky: 13. Jan Novotný, 14. Milan Volf, 19. Zdeněk Vojta, 21. Petr Kasík, 29. Jan Novotný, 
30. Milan Eberle, 41. Milan Eberle, 42. František Větrovec, 49. Milan Volf, 51. Jaroslav Horský, 56. Petr 
Tatíček - 1. Igor Čikl, 3. Zdeněk Malý, 4. Milan Černý, 14. Zdeněk Hrabě, 46. Radek Šulc 
Rozhodčí: Stanislav Mužík - Milan Jursík, Pavel Hrdina 
Vyloučení: 15:16 
Využití: 3:0 
V oslabení: 1:0 
Diváci: 2100 
Sestava Kladna: Krása (od 4. Kolísek) - Filip... 
Ve Svobodě je první Eberleho branka  ve 24. minutě. 
 
40. kolo - 12. února 1985 

TJ LOKO. MEOCHEMA PŘEROV - TJ POLDI SONP KLADNO 5:4 (0:2, 2:0, 3:2) 
Branky a nahrávky: 22. Jaroslav Luzar, 28. Jaroslav Stuchlík, 42. Petr Ovčáček, 52. Jaroslav Stuchlík, 
53. Jaroslav Luzar - 14. Jan Novotný SH, 17. Drahomír Kadlec, 47. Alexander Vrňák, 50. Milan Volf 
Rozhodčí: Pavel Kopásek - Stanislav Judásek, Václav Lyčka 
Vyloučení: 4:7 
Využití: 1:0 
V oslabení: 0:2 
Diváci: 1000 
 
39. kolo - 10. února 1985 

TJ POLDI SONP KLADNO - TJ ŠUMAVAN VIMPERK 6:2 (1:0, 2:0, 3:2) 
Branky a nahrávky: 4. Petr Slabý, 33. Jan Novotný, 37. Petr Slabý, 43. František Větrovec, 48. Petr 
Slabý, 59. Václav Sýkora - 55. Jiří Pulkráb, 57. Jaroslav Vopátek 
Rozhodčí: Miroslav Stařinský - Ivan Holý, Anatol Nepala 
Vyloučení: 1:3 
Využití: 1:0 
Diváci: 2000 
 
38. kolo - 7. února 1985 

TJ SLEZAN STS OPAVA - TJ POLDI SONP KLADNO 3:2 (0:2, 0:0, 3:0) 
Branky a nahrávky: 42. Vladimír Führich, 51. Zdeněk Jelen, 56. Vladimír Führich - 15. Milan Eberle, 20. 
Zdeněk Müller 
Rozhodčí: Miroslav Zbořil - Gustav Molin, Stanislav Judásek 
Vyloučení: 6:9, navíc František Větrovec (Kladno) na 10 min. 
Bez využití 
Diváci: 1800 
Sestava Kladna: Krása - ... 
Ve Svobodě je Eberleho branka uvedena v 16. minutě. 
 
37. kolo - 3. února 1985 



TJ POLDI SONP KLADNO - TJ DOPRAVNÍ STAVBY OLOMOUC 7:6 (1:3, 5:1, 1:2) 
Branky a nahrávky: 12. Jan Novotný, 21. Václav Sýkora, 28. Zdeněk Müller PP2, 29. Martin Kuthan PP1, 
30. Petr Kasík, 35. Václav Sýkora, 59. Milan Eberle - 00:35 Aleš Polcar, 16. Jan Srnec, 20. Radim 
Buriánek, 31. Aleš Mach, 43. Jiří Hudler, 53. Aleš Polcar 
Rozhodčí: Milan Vunč - Jan Bartoška, Josef Mráz 
Vyloučení: 6:5, navíc Jan Klacl (Olomouc) na 10 min. 
Využití: 2:1 
Diváci: 2400 
 
36. kolo - 31. ledna 1985 

TJ STADION HRADEC KRÁLOVÉ - TJ POLDI SONP KLADNO 4:3 (2:0, 0:1, 2:2) 
Branky a nahrávky: 10. Martin Hosták, 18. Jiří Ševčík, 50. Jiří Ševčík PP, 51. Jan Soudek PP - 23. Jiří 
Kopecký, 46. Zdeněk Vojta, 54. Zdeněk Müller 
Rozhodčí: Václav Horáček - Bohuslav Bartůněk, Zdeněk Novák 
Vyloučení: 0:1, navíc Milan Eberle (Kladno) na 5 min. 
Využití: 2:0 
Diváci: 2400 
V Čs. sportu je nesprávně uvedena branka Soudka v 54. minutě. Správně je ve Svobodě 51. minuta, což 
dokazuje i text v Čs. sportu, že při pětiminutovém vyloučení Eberleho dal Hradec dvě branky během 25 
vteřin. 
 
35. kolo - 27. ledna 1985 

TJ POLDI SONP KLADNO - TJ BANÍK ČSA KARVINÁ 2:1 (1:0, 0:1, 1:0) 
Branky a nahrávky: 17. Martin Kuthan, 56. Drahomír Kadlec - 39. Jan Kovalčík 
Rozhodčí: Tomáš Machač - Jaroslav Beránek, Jan Vejmelka 
Vyloučení: 2:3 
Bez využití 
V oslabení: 1:0 
Diváci: 2300 
 
34. kolo - 24. ledna 1985 

TJ LOKOMOTIVA INGSTAV BRNO - TJ POLDI SONP KLADNO 4:3 (1:2, 1:1, 2:0) 
Branky a nahrávky: 20. Igor Novotný, 33. Vladimír Galko, 42. Pavel Nohel, 49. Zdeněk Zechmeister - 
13. Adolf Beznoska, 17. Milan Eberle, 35. František Větrovec 
Rozhodčí: Stanislav Mužík - Pavel Šelešovský, František Zelenický 
Vyloučení: 3:7 
Využití: 1:0 
Diváci: 450 
Sestava Kladna: Krása - ... 
 
33. kolo - 20. ledna 1985 

TJ POLDI SONP KLADNO - TJ AUTO ŠKODA ML. BOLESLAV 5:5 (1:3, 2:1, 2:1) 
Branky a nahrávky: 6. Petr Tatíček, 35. Milan Volf, 39. Milan Eberle, 42. Milan Volf, 45. Zdeněk Müller - 
2. Josef Konyarik, 4. Marko Kosovič, 03:17 Jan Richter, 21. Roman Červenka, 56. Roman Červenka 
Rozhodčí: Ivo Filip - Jiří Biegl, Bohuslav Bartůněk 
Vyloučení: 8:4 
Využití: 1:1 
V oslabení: 2:0 
Diváci: 2100 
Sestava Kladna: Krása (od 03:17 Kolísek) - ... 
 
32. kolo - 17. ledna 1985 



TJ SLOVAN NV ÚSTÍ NAD LABEM - TJ POLDI SONP KLADNO 0:6 (0:3, 0:3, 0:0) 
Branky a nahrávky: 3. Alexander Vrňák, 5. Petr Kasík, 11. Petr Tatíček, 24. František Větrovec, 26. 
Drahomír Kadlec, 31. Adolf Beznoska 
Rozhodčí: Antonín Kolář - Jiří Hrabák, Ondřej Fraňo 
Vyloučení: 4:7 
Využití: 0:1 
Diváci: 1500 
Sestava Kladna: Krása - ... 
 
31. kolo - 13. ledna 1985 

TJ POLDI SONP KLADNO - TJ SLAVIA PRAHA IPS 1:1 (0:0, 0:0, 1:1) 
Branky a nahrávky: 59. Milan Eberle 3/3 - 48. Jaroslav Pařízek 
Rozhodčí: Milan Vunč - Jan Bartoška, Josef Mráz 
Vyloučení: 7:9 
Bez využití 
Diváci: 2300 
Sestava Kladna: Krása - ... 
 
30. kolo - 10. ledna 1985 (ZS Písek) 

ASD DUKLA JIHLAVA „B“ - TJ POLDI SONP KLADNO 4:4 (1:1, 1:1, 2:2) 
Branky a nahrávky: 8. Jan Hrbatý, 38. Igor Čikl, 43. Zdeněk Pata, 45. Martin Beneš (4:3) - 20. Zdeněk 
Müller, 21. František Větrovec, 45. Milan Eberle, 54. Václav Sýkora 
Rozhodčí: Jan Šlouf - Emanuel Bauer, Rudolf Veselý 
Vyloučení: 11:12, navíc Alexander Vrňák na 5 min., František Větrovec a Jaroslav Horský (všichni 
Kladno) na 10 min. 
Využití: 0:1 
Diváci: 350 
 
29. kolo - 6. ledna 1985 

TJ POLDI SONP KLADNO - TJ LOKOMOTIVA MEO. PŘEROV 9:2 (2:1, 4:0, 3:1) 
Branky a nahrávky: 7. Zdeněk Vojta, 13. Alexander Vrňák, 25. František Větrovec, 30. Milan Volf, 31. 
Jan Novotný, 33. Alexander Vrňák, 45. Vladimír Evan, 49. Zdeněk Vojta, 55. Milan Eberle - 10. Jaroslav 
Řezáč, 44. Roman Ryšánek 
Rozhodčí: Miroslav Stařinský - Bohuslav Bartůněk, Jiří Biegl 
Vyloučení: 9:9, navíc Václav Sýkora (Kladno) a Vladimír Jokl (Přerov) na 5 min. 
Využití: 1:0 
V oslabení: 2:0 
Diváci: 2200 
Čs. sport a přerovský web uvádějí u branky Vojty 7. minutu, Svoboda 6. minutu. 
 
28. kolo - 3. ledna 1985 

TJ ŠUMAVAN VIMPERK - TJ POLDI SONP KLADNO 4:7 (1:2, 2:4, 1:1) 
Branky a nahrávky: 19. Václav Pitel, 23. Jiří Pulkráb, 28. Radomír Moravec, 49. Václav Pitel - 6. Adolf 
Beznoska, 18. Alexander Vrňák, 24. Karel Libert, 29. Milan Eberle ⇆ 29. Vladimír Evan, 38. Václav 
Sýkora, 56. Milan Eberle 
Rozhodčí: Ivo Filip - Ivan Holý, Anatol Nepala 
Vyloučení: 4:4 
Využití: 0:1 
Diváci: 1200 
 
26. kolo - 20. prosince 1984 

TJ DOPRAVNÍ STAVBY OLOMOUC - TJ POLDI SONP KLADNO 3:6 (1:2, 0:3, 2:1) 



Branky a nahrávky: 11. Aleš Polcar, 45. Aleš Mach, 46. Radim Buriánek - 8. Milan Volf, 17. Zdeněk 
Vojta, 33. Adolf Beznoska, 36. Adolf Beznoska, 39. Petr Kasík, 54. Václav Sýkora 
Rozhodčí: Ivo Filip - Stanislav Judásek, Václav Lyčka 
Vyloučení: 2:4 
Bez využití 
V oslabení: 0:1 
Diváci: 2000 
 
25. kolo - 16. prosince 1984 

TJ POLDI SONP KLADNO - TJ STADION HRADEC KRÁLOVÉ 6:4 (2:1, 3:2, 1:1) 
Branky a nahrávky: 1. Jan Novotný, 16. Karel Libert, 21. Petr Kasík, 26. Milan Eberle, 36. Petr Kasík, 57. 
Václav Sýkora - 13. Jan Soudek, 23. Milan Machek, 40. Jiří Daněk, 53. Petr Musil 
Rozhodčí: Pavel Kopásek - Milan Jursík, Bohuslav Bartůněk 
Vyloučení: 5:6 
Využití: 1:1 
Diváci: 2200 
 
24. kolo - 13. prosince 1984 

TJ BANÍK ČSA KARVINÁ - TJ POLDI SONP KLADNO 1:1 (1:0, 0:0, 0:1) 
Branky a nahrávky: 18. Rudolf Slavík PP - 55. Adolf Beznoska 
Rozhodčí: Miroslav Stařinský - Pavel Šelešovský, František Zelenický 
Vyloučení: 5:5 
Využití: 1:0 
Diváci: 1800 
Sestava Kladna: Kolísek - ... 
 
23. kolo - 9. prosince 1984 

TJ POLDI SONP KLADNO - TJ LOKOMOTIVA INGSTAV BRNO 2:4 (0:1, 0:2, 2:1) 
Branky a nahrávky: 42. Karel Libert, 50. Martin Kuthan - 15. Zdeněk Hartman, 27. Jiří Šetek, 29. Martin 
Hrstka, 54. Jan Majerčík 
Rozhodčí: Miroslav Zbořil - Zdeněk Novák, Lubomír Manďák 
Vyloučení: 5:5 
Využití: 0:2 
Diváci: 2700 
Sestava Kladna: Krása (od 29. Kolísek) - Vojta... (EN) 
 
27. kolo - 5. prosince 1984 

TJ POLDI SONP KLADNO - TJ SLEZAN STS OPAVA 7:1 (1:0, 3:0, 3:1) 
Branky a nahrávky: 12. Petr Tatíček, 29. Zdeněk Müller, 34. Karel Libert, 34. Václav Sýkora, 42. Zdeněk 
Müller, 46. Václav Sýkora (Petr Kasík) PP, 51. Alexander Vrňák - 54. Dalibor Skála 
Rozhodčí: Václav Horáček - Jan Bartoška, Josef Mráz 
Vyloučení: 6:3 
Využití: 1:0 
V oslabení: 1:0 
Diváci: 2700 
Sestava Kladna: Krása - Vinš, Kasík, Větrovec, Tatíček, Kadlec, Horský - Eberle, Sýkora ©, Šebek - 
Vrňák, Novotný, Müller - Volf, Beznoska, Vojta - Kuthan, Libert, Evan. 
V Čs. sportu je u první branky Sýkory uvedena 49. minuta, jenže pak dal další ještě ve 46. minutě, takže 
to bude nesmysl, protože jinak by byla napsána až po ní. V textu ve Svobodě je psáno „Hosté v této 
části hry bránili nedůsledně a domácí zvýšili brankami Liberta a Sýkory na 4:0. Ve 34. minutě došlo ke 
střídání brankářů...“. Z toho jsem pochopil, že Sýkorova branka pravděpodobně padla také ve 34. 
minutě. 
 



22. kolo - 2. prosince 1984 

TJ AUTO ŠKODA ML. BOLESLAV - TJ POLDI SONP KLADNO 2:3 (1:1, 1:1, 0:1) 
Branky a nahrávky: 19. Petr Studený, 25. Petr Kurzweil - 11. Vladimír Evan, 30. Václav Sýkora, 51. 
Zdeněk Müller 
Rozhodčí: Ladislav Horák - Jaroslav Beránek, Jan Vejmelka 
Vyloučení: 3:4 
Bez využití 
Diváci: 1900 
 
21. kolo - 29. listopadu 1984 

TJ POLDI SONP KLADNO - TJ SLOVAN NV ÚSTÍ NAD LABEM 8:1 (3:0, 2:0, 3:1) 
Branky a nahrávky: 1. Milan Eberle, 02:29 Václav Sýkora, 12. Martin Kuthan, 29. Robert Šebek, 39. 
Milan Volf, 47. Adolf Beznoska, 51. Jan Novotný, 52. Karel Libert - 48. Milan Landa 
Rozhodčí: Ladislav Jašek - Jiří Biegl, Bohuslav Bartůněk 
Vyloučení: 5:5 
Využití: 2:0 
Diváci: 3500 
 
20. kolo - 25. listopadu 1984 

TJ SLAVIA PRAHA IPS - TJ POLDI SONP KLADNO 4:6 (3:3, 0:3, 1:0) 
Branky a nahrávky: 1. Jiří Žák, 2. Michal Kurzweil, 7. Michal Kurzweil, 51. František Kopecký - 15. 
Martin Kuthan, 19. Martin Kuthan, 19. Alexander Vrňák, 30. Zdeněk Müller SH, 34. Milan Eberle, 37. 
Alexander Vrňák 
Rozhodčí: Pavel Kopásek - Lubomír Manďák, Zdeněk Novák 
Vyloučení: 8:9 
Využití: 1:0 
V oslabení: 0:1 
Diváci: 1100 
Sestava Kladna: Krása (od 7. Kolísek) - ... 
 
19. kolo - 22. listopadu 1984 

TJ POLDI SONP KLADNO - ASD DUKLA JIHLAVA „B“ 8:4 (2:0, 3:3, 3:1) 
Branky a nahrávky: 16. Jiří Kopecký, 20. Robert Šebek, 25. Zdeněk Müller, 28. František Větrovec, 32. 
Milan Volf, 49. Petr Kasík, 50. Jan Novotný, 60. Jaroslav Vinš - 30. Zdeněk Pata, 38. Zdeněk Pata ⇆ 38. 
Milan Černý, 51. Igor Čikl 
Rozhodčí: Václav Horáček - Jaroslav Beránek, Jan Vejmelka 
Vyloučení: 5:5, navíc Petr Tatíček (Kladno) na 5 min. a Miroslav Tejral (Jihlava) na 10 min. 
Využití: 0:1 
Diváci: 3100 
Sestava Kladna: Krása - Vinš, Kasík, Větrovec, Tatíček, Kadlec, Horský, Bartůněk, Jeništa - Eberle, 
Sýkora ©, Novotný - Vrňák, Kopecký, Müller - Volf, Beznoska, Šebek - Kuthan, Vojta, Eichenmann. 
 
18. kolo - 18. listopadu 1984 

TJ LOKO. MEOCHEMA PŘEROV - TJ POLDI SONP KLADNO 3:5 (3:1, 0:3, 0:1) 
Branky a nahrávky: 3. Jan Klimecký, 4. Vladimír Jokl, 16. Petr Šivic - 3. Alexander Vrňák, 36. Milan Volf, 
38. Petr Tatíček, 39. Milan Eberle, 54. Zdeněk Müller 
Rozhodčí: Milan Vunč - Radek Horák, Vlastislav Horák 
Vyloučení: 6:6 
Využití: 1:1 
Diváci: 1800 
Sestava Kladna: Krása - ... 
 



17. kolo - 15. listopadu 1984 

TJ POLDI SONP KLADNO - TJ ŠUMAVAN VIMPERK 9:2 (5:0, 3:0, 1:2) 
Branky a nahrávky: 9. Václav Sýkora, 12. Milan Eberle ⇆ 12. Adolf Beznoska, 19. Karel Libert, 20. Milan  
Volf, 21. Robert Šebek, 28. Milan Eberle, 39. Václav Sýkora, 45. Milan Eberle - 52. Václav Pitel, 60. 
Jaroslav Vopátek 
Rozhodčí: Jiří Bubeníček - Jaroslav Beránek, Jan Vejmelka 
Vyloučení: 3:7 
Využití: 2:1 
Diváci: 3000 
Sestava Kladna: Krása - ... 
 
16. kolo - 11. listopadu 1984 

TJ SLEZAN STS OPAVA - TJ POLDI SONP KLADNO 2:3 (0:0, 1:2, 1:1) 
Branky a nahrávky: 22. Martin Smeták, 43. Libor Bulat - 26. Petr Slabý, 26. Václav Sýkora, 51. Robert 
Šebek 
Rozhodčí: Václav Horáček - Gustav Molin, Valter Musialek 
Vyloučení: 4:6, navíc Václav Sýkora (Kladno) na 10 min. 
Bez využití 
Diváci: 2800 
Sestava Kladna: Krása - ... 
 
15. kolo - 8. listopadu 1984 

TJ POLDI SONP KLADNO - TJ DOPRAVNÍ STAVBY OLOMOUC 5:3 (3:0, 2:1, 0:2) 
Branky a nahrávky: 3. Milan Volf, 6. Adolf Beznoska, 14. Václav Sýkora, 24. Petr Slabý, 35. Milan Eberle 
- 30. Aleš Mach, 48. Aleš Polcar, 52. Jan Klacl 
Rozhodčí: Ivo Filip - Ivan Holý, Anatol Nepala 
Vyloučení: 7:9 
Využití: 1:1 
Diváci: 4000 
Sestava Kladna: Krása - ... 
 
14. kolo - 4. listopadu 1984 

TJ STADION HRADEC KRÁLOVÉ - TJ POLDI SONP KLADNO 2:6 (1:2, 1:2, 0:2) 
Branky a nahrávky: 6. František Frosch, 36. Libor Hovorka - 8. Jan Novotný, 11. Robert Šebek, 22. Jan 
Novotný, 36. Zdeněk Müller, 52. Jan Novotný, 57. Petr Kasík 
Rozhodčí: Jiří Bubeníček - Josef Čejka, Václav Daněk 
Vyloučení: 5:8 
Využití: 1:1 
Diváci: 3400 
Sestava Kladna: Krása - ... 
 
13. kolo - 1. listopadu 1984 

TJ POLDI SONP KLADNO - TJ BANÍK ČSA KARVINÁ 9:3 (3:1, 4:2, 2:0) 
Branky a nahrávky: 5. František Větrovec, 8. František Větrovec, 13. Václav Sýkora, 30. Adolf 
Beznoska, 35. Alexander Vrňák, 36. Jan Novotný, 37. Alexander Vrňák, 46. Jan Novotný, 48. Milan 
Eberle - 18. Zbyněk Efler, 31. Ivan Horák, 35. Pavel Adamec 
Rozhodčí: Milan Vunč - Jan Bartoška, Josef Mráz 
Vyloučení: 6:7 
Využití: 4:2 
Diváci: 3000 
Sestava Kladna: Krása - ... 
 



12. kolo - 28. října 1984 

TJ LOKOMOTIVA INGSTAV BRNO - TJ POLDI SONP KLADNO 1:6 (0:2, 1:2, 0:2) 
Branky a nahrávky: 23. Petr Zábrša - 00:40 Robert Šebek, 18. Robert Šebek, 32. Zdeněk Vojta, 36. Jiří 
Kopecký, 59. Jiří Kopecký, 60. Milan Eberle 
Rozhodčí: Josef Čepelák - Antonín Zamazal, Václav Mastný 
Vyloučení: 5:1, navíc Jan Novotný (Kladno) na 5 min. 
Bez využití 
Diváci: 400 
Sestava Kladna: Krása - Novotný... 
 
11. kolo - 25. října 1984 

TJ POLDI SONP KLADNO - TJ AUTO ŠKODA ML. BOLESLAV 2:4 (1:2, 1:1, 0:1) 
Branky a nahrávky: 16. Václav Sýkora, 32. Milan Eberle - 3. Petr Lhotský, 20. Marko Kosovič, 26. Jiří 
Lupoměský, 45. Jiří Lupoměský 
Rozhodčí: Pavel Schwarz - Emanuel Bauer, Rudolf Veselý 
Vyloučení: 2:3 
Bez využití 
Diváci: 3500 
Sestava Kladna: Krása - Vinš, Kasík, Větrovec, Tatíček... - Eberle, Sýkora ©, Vrňák... 
 
10. kolo - 21. října 1984 

TJ SLOVAN NV ÚSTÍ NAD LABEM - TJ POLDI SONP KLADNO 2:5 (0:1, 1:0, 1:4) 
Branky a nahrávky: 35. Vladimír Koutník, 57. Jaroslav Hejcman - 5. Milan Eberle, 42. Petr Slabý, 43. 
Petr Kasík, 49. Petr Slabý, 50. Robert Šebek 
Rozhodčí: Jiří Bubeníček - Jaroslav Rubáš, Zdeněk Novák 
Vyloučení: 3:4 
Bez využití 
Diváci: 3500 
Sestava Kladna: Krása - Vinš, Kasík, Větrovec, Tatíček... - Eberle, Sýkora ©, Vrňák... 
 
9. kolo - 18. října 1984 

TJ POLDI SONP KLADNO - TJ SLAVIA PRAHA IPS 10:0 (2:0, 3:0, 5:0) 
Branky a nahrávky: 6. Zdeněk Müller, 13. Jaroslav Vinš, 22. Adolf Beznoska, 28. Milan Eberle, 33. Milan 
Volf, 44. Jaroslav Vinš, 46. Milan Volf, 48. Petr Tatíček, 54. Václav Sýkora, 58. Robert Šebek 
Rozhodčí: Antonín Kolář - Jiří Hrabák, Ondřej Fraňo 
Vyloučení: 5:9 
Využití: 4:0 
Diváci: 3500 
Sestava Kladna: Krása - Vinš, Kasík, Větrovec, Tatíček... - Eberle, Sýkora ©, Vrňák... 
 
8. kolo - 14. října 1984 (ZS Písek) 

ASD DUKLA JIHLAVA „B“ - TJ POLDI SONP KLADNO 2:6 (0:3, 1:0, 1:3) 
Branky a nahrávky: 36. Jaroslav Hauer PP, 45. Jaroslav Hauer PP - 5. Milan Volf, 7. Zdeněk Müller, 12. 
Zdeněk Vojta, 41. Milan Eberle, 42. Milan Volf, 50. Vladimír Evan 
Rozhodčí: Jan Šlouf - Jaroslav Beránek, Jan Vejmelka 
Vyloučení: 8:8 
Využití: 2:2 
Diváci: 2000 
Sestava Kladna: Krása - Vinš, Kasík, Větrovec, Tatíček... - Eberle, Sýkora ©, Vrňák... 
 
7. kolo - 11. října 1984 

TJ POLDI SONP KLADNO - TJ LOKOMOTIVA MEO. PŘEROV 3:6 (1:4, 1:2, 1:0) 



Branky a nahrávky: 4. Petr Kasík, 22. Václav Sýkora, 52. Jaroslav Vinš - 2. Roman Ryšánek, 10. Jiří 
Čejka, 15. Jiří Korčák, 18. Miloš Krayzel, 35. Roman Ryšánek, 36. Jaroslav Řezáč 
Rozhodčí: Ladislav Horák - Pavel Hrdina, Milan Jursík 
Vyloučení: 3:6 
Bez využití 
Diváci: 3300 
Sestava Kladna: Krása (od 18. Linc) - Vinš, Kasík, Větrovec, Tatíček... - Eberle, Sýkora ©, Vrňák, 
Kopecký... 
 
6. kolo - 7. října 1984 

TJ ŠUMAVAN VIMPERK - TJ POLDI SONP KLADNO 0:4 (0:2, 0:0, 0:2) 
Branky a nahrávky: 9. Alexander Vrňák, 18. Milan Eberle, 47. Milan Eberle, 58. Václav Sýkora 
Rozhodčí: Josef Buriánek - Pavel Havel, František Bombic 
Vyloučení: 4:7 
Využití: 0:1 
Diváci: 2000 
Sestava Kladna: Krása - Vinš, Kasík, Větrovec, Tatíček... - Eberle, Sýkora ©, Vrňák... 
 
5. kolo - 4. října 1984 

TJ POLDI SONP KLADNO - TJ SLEZAN STS OPAVA 6:1 (2:0, 4:0, 0:1) 
Branky a nahrávky: 13. Milan Eberle, 20. Milan Eberle, 22. Jiří Kopecký, 28. Jiří Kopecký, 32. Petr Kasík, 
37. Martin Kuthan - 46. Roman Bartoš PP 
Rozhodčí: Jan Šlouf - Rudolf Veselý, Emanuel Bauer 
Vyloučení: 8:8 
Využití: 1:0 
Diváci: 3300 
Sestava Kladna: Krása - Vinš, Kasík, Větrovec, Tatíček... - Eberle, Sýkora ©, Vrňák... 
 
4. kolo - 30. září 1984 

TJ DOPRAVNÍ STAVBY OLOMOUC - TJ POLDI SONP KLADNO 1:3 (0:2, 0:1, 1:0) 
Branky a nahrávky: 54. Radim Buriánek - 7. Zdeněk Müller, 16. Milan Volf, 26. Milan Eberle 
Rozhodčí: Milan Vunč - Michal Unzeitig, Rudolf Potsch 
Vyloučení: 2:4 
Bez využití 
Diváci: 3500 
Sestava Kladna: Krása - Vinš, Kasík, Větrovec, Tatíček... - Eberle, Sýkora ©, Vrňák... 
 
3. kolo - 27. září 1984 

TJ POLDI SONP KLADNO - TJ STADION HRADEC KRÁLOVÉ 5:1 (2:0, 2:0, 1:1) 
Branky a nahrávky: 13. Václav Sýkora, 18. Adolf Beznoska, 30. Vladimír Evan, 32. Milan Volf, 44. Martin 
Kuthan - 50. Libor Hovorka 
Rozhodčí: Josef Čepelák - Milan Duba, Zdeněk Novák 
Vyloučení: 4:7, navíc Jaroslav Vinš (Kladno) na 5 min. 
Využití: 2:0 
Diváci: 3000 
Sestava Kladna: Krása - Vinš, Kasík, Větrovec, Tatíček... - Eberle, Sýkora ©, Vrňák... 
 
2. kolo - 23. září 1984 

TJ BANÍK ČSA KARVINÁ - TJ POLDI SONP KLADNO 4:5 (0:0, 1:3, 3:2) 
Branky a nahrávky: 39. Petr Hampel, 41. Jan Kovalčík, 47. Petr Hampel, 54. Petr Hampel - 24. Václav 
Sýkora, 25. Jaroslav Horský, 34. Petr Kasík, 42. Jan Novotný, 48. Adolf Beznoska 
Rozhodčí: Pavel Kopásek - Vlastislav Horák, Jiří Frais 



Vyloučení: 3:8 
Využití: 2:1 
Diváci: 3400 
Sestava Kladna: Krása - Vinš, Kasík, Větrovec, Tatíček... - Eberle, Sýkora ©, Vrňák... 
 
1. kolo - 20. září 1984 

TJ POLDI SONP KLADNO - TJ LOKOMOTIVA INGSTAV BRNO 5:4 (3:1, 2:1, 0:2) 
Branky a nahrávky: 4. Milan Eberle, 7. Milan Eberle, 13. Jaroslav Vinš, 29. Martin Kuthan, 33. Václav 
Sýkora - 9. Jiří Šetek, 24. Jan Majerčík, 42. Jan Majerčík, 52. Zdeněk Hartman 
Rozhodčí: Ivo Filip - Josef Marek, Jan Vejmelka 
Vyloučení: 6:5, navíc Ladislav Baloun (Ingstav) na 5 min. 
Využití: 2:2 
Diváci: 3200 
Sestava Kladna: Krása - Vinš, Kasík, Větrovec, Tatíček, Kadlec, Horský - Eberle, Sýkora ©, Novotný - 
Vrňák, Kopecký, Müller - Volf, Beznoska, Šebek - Kuthan, Libert, Evan. 


